
Provicia Heredia, Llorente

Fecha Emisión

Plazo

Condición Venta

Descripción Cantidad Precio Total Descuento

Tipo Cambio

27/06/2023 5:35:11PM

 1,00 

3-101-354761

CRCMoneda

0 días
3-101-654879 (Jurídico)

40363725

Winmovers

De multiplaza Escazú, 800 metros norte, complejo attica, bodega Nº 10

Mudanzas del Oeste S.A

22153536
www.winmovers.com

facturas.proveedores@winmovers.com

Contado

RFS LOGISTICA INTEGRADA S.A. (2026)

00100001010000004437

Referencia 20921

Unidad

cxp@rfslogistica.com

FACTURA ELECTRONICA No.

Cliente

Vence 27/06/2023

% Exo

Unid  1.00 ₡284,876.43 ₡284,876.43 ₡0,00 0009  Devolución del pago de bodegaje por concepto del tramite 

realizado a la reexportaciòn de Sebastian Brunet.  

(6729000000000)

E 0.00%  0%

Subtotal

Descuento

Exento

IVA

Total

₡284,876.43 

₡0.00 

₡284,876.43 

₡0.00 

₡284,876.43 

Clave Númerica: 50627062300310135476100100001010000004437100008220
Pago correspondiente de 48 dìas de bodegaje

IVA Devuelto

Otros Cargos

₡0.00 

₡0.00 

₡0.00 Exonerado

EfectivoMedio de Pago

Bac San Jose Cuenta en Colones 

Nombre de la cuenta Mudanzas del Oeste S.A. Cedula Jurídica: 3-101-354761 Cuenta Cliente: 10200009044402032 Cuenta Corriente: 

904440203 Iban: CR61010200009044402032

BAC San José Cuenta en Dólares

Nombre de la cuenta Mudanzas del Oeste S.A. Cedula Jurídica: 3-101-354761 Cuenta Cliente: 10200009044402523 Cuenta Corriente: 

904440252 Iban: CR93010200009044402523

IVA 1%

IVA 2%

IVA 4%

IVA 8%

IVA 13%

OTRO

₡0.00 

₡0.00 

₡0.00 

₡0.00 

₡0.00 

₡0.00 

Número de Factura para pagos por conectividad: 

Autorización mediante Resolución No. DGT-R-033-2019 del 20/06/2019 de la DGTD v4.3 v.4.3

999008220014437 o por Número de Cliente 999008220012026

Documento electrónico emitido desde facelcr.com 


